With  three  more  o'  his  countre  syde  ; 
And  stringt  them  up  on  the  same  gallowes, 

Whare  Seton's  bairnies  died. 

They  proffered  him  the  gude  red  gold, 

But  he  aye  cry'd  '  Seton's  sonne : 
Did  ye  count  down  the  haill  o'  Englande's  wealth, 

Ye  suld  hang  till  the  lyfe  were  dune.' 
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6.  Charter  of  'Chrystal's  Chapel,'  1323,  from  M'Dowall's 
History  of  Dumfries,  2nd  Edition,  p.  765. 

[Referred  to  at  p.  78  note.] 

Charta  Capellani  celebrantis  pro  anima  Christopheri  de  Seton.  Robertus,  Dei  gratia 
Rex  Scotorum,  etc.,  Christopherus  de  Seton,  miles,  dilectus  noster  mortuus  est  in  servitio 
nostro,  ac  Christiana  de  Brois,  sponsa  sua  sororque  nostra  dilecta  in  loco  quo  mortem  subiit 
prope  Drumfreis,  in  honorem  crucis  Dominicae  quandam  Capellani  fundavit  et  extruxit :  Sciat ; 
propter  benevolentiam  et  affectionem  quam  non  immerito  erga  dictum  quendam  Christo- 
phorum  habuimus  Donavisse  Dedisse  et  Confirmasse  uni  Capellano  in  eadem  Capella  pro 
anima  dicti  Christophori  animabus  omnium  Fidelium  Divina  in  perpetua  celebrare ;  ac  pro 
nobis  et  heredibus  nostris  Regibus  Scotia  presentando  centum  solidos  Strivilingorum  annui 
reditus  per  manus  Vicecomitis  nostri  de  Drumfreis,  et  Balivorum  suorum  qui  pro  tempore 
fuerint  de  annuo  reditu  nobis  de  dicta  Baronia  de  Carlaverock  ad  terminos  Pentecostes  et 

Sancti  Martin,  proportionaliter,  singulis  annis  in  liberam  puram  et  perpetuam  eleemosynam 
recipiendos.  Quare  Vicecomiti  nostro  de  Drumfreis  et  Balivis  suis  qui  pro  tempore  fuerint 
precipimus  et  mandamus  quaternos  dictos  centum  solidos  annui  reditus  dicto  Capellano,  ad 
terminos  predictos  plenarie  persolvant  in  perpetuam.  Quos  quidem  centum  solidos  predicto 
Vicecomiti  et  Balivis  suis  qui  pro  tempore  fuerint  in  computis  sui  annuis  volumus  pro  nobis  et 
heredibus  nostris  plenius  collocare.  In  cujus  rei  fidem,  etc.,  apud  Berwicum  supra  Tuedam 

ultimo  die  Novembris  anni  regni  nostri  nonodecimo,  etc. — Robertus  Brussius,  Scon  coronatus 

erat  1306,  mense  Aprilis. — General  Hutton's  mss.,  in  Advocates'  Library. 

7.  Notes  by  John  Riddell,  Advocate,  under  'Seton,  Earl  of 

Winton,'  in  his  Copy  of  Douglas's  Peerage  of  Scotland,  now  in 
the  Advocates'  Library.